מקומות קדושים

המרכז לחקר המרות דת ומגעים בין-דתיים (CSOC) מזמין חוקרות בעלות תואר שלישי, שהגישו את התזה בחמש השנים האחרונות והמעוניינות להשתתף בקבוצת מחקר שתתקיים בשנת הלימודים תשע"ט, 2018–2019, להגיש מועמדות למלגת בתר-דוקטורט. הזוכה תשתתף בסמינר שנתי שיתמקד במקומות קדושים וינוהל בידי ד"ר אפרים שהם-שטיינר. הזוכה תדרש להימצא באוניברסיטה לפחות שלושה ימים בשבוע. הזוכה תקבל מלגת בתר-דוקטורט בסך 74,000 ש"ח שתינתן לה במהלך שנת הלימודים תשע"ט, עם אפשרות הארכה לשנה נוספת, בהתאם להתקדמות המחקרית.

המרכז לחקר המרת דת ומפגשים בין-דתיים נוסד ב-2013 כחלק מפרויקט ה I-CORE של הקרן הישראלית למדע (ISF) והתקיים כמרכז בין אוניברסיטאי בראשות פרופ' חיים היימס. עיקר עיסוקו של המרכז הבין-אוניברסיטאי שאיגד בתוכו חוקרים וחוקרות מדיסציפלינות שונות נסב סביב מחקר סוגית המרות הדת והמגעים בין בני הדתות האברהמיות בימי הביניים ובראשית העת החדשה. משנת תשע"ט (2018-19) המרכז הופך להיות מרכז אוניברסיטאי בפקולטה למדעי הרוח והחברה באב"ג.

על תכנית המצטיינים תשע"ט

לכל דת וכל חברה מקומות המוגדרים "מקומות קדושים". יש ואלו מקומות הקשורים להיסטורית התהוותה של דת, מקומות הקשורים להתגלות לשליחי האל ומקומות שבהם התעצב והתגבש הפולחן הדתי.